様式３－１

入　札　書

収支等命令者　　様

　佐賀県財務規則の規定に基づき、下記のとおり入札いたします。
　なお、下記入札金額は取引に係る消費税及び地方消費税を含まない金額です。

	入 札 金 額
	　¥

	入　札　目　的
	胃部検診車（胃がん検診車）（佐賀800　は836）
売払い

	場　　　　　所
	佐賀県庁旧館３階　部内旧館会議室

	　　令和７年３月11日

　　　　　　　　住　所
　　　　入札者
　　　　　　　　氏　名

　　本人入札の場合の記載例

入　札　書

収支等命令者　　様

　佐賀県財務規則の規定に基づき、下記のとおり入札いたします。
　なお、下記入札金額は取引に係る消費税及び地方消費税を含まない金額です。

	入 札 金 額
	　¥

	入　札　目　的
	胃部検診車（胃がん検診車）（佐賀800　は836）
売払い

	場　　　　　所
	佐賀県庁旧館３階　部内旧館会議室

　　令和７年３月11日

　　　　　　　　住　所
　　　　入札者
　　　　　　　　氏　名　　　　佐賀　　　太郎

入　札　書

収支等命令者　　様

　佐賀県財務規則の規定に基づき、下記のとおり入札いたします。
　なお、下記入札金額は取引に係る消費税及び地方消費税を含まない金額です。

	入 札 金 額
	　　¥

	入　札　目　的
	胃部検診車（胃がん検診車）（佐賀800　は836）
売払い

	場　　　　　所
	佐賀県庁旧館３階　部内旧館会議室

　　令和７年３月11日

　　　　　　　　住　所
　　　　入札者
　　　　　　　　氏　名

　　　　　代理人

様式３－２
　代理人入札の場合の記載例

入　札　書

収支等命令者　　様

　佐賀県財務規則の規定に基づき、下記のとおり入札いたします。
　なお、下記入札金額は取引に係る消費税及び地方消費税を含まない金額です。

	入 札 金 額
	　¥

	入　札　目　的
	胃部検診車（胃がん検診車）（佐賀800　は836）
売払い

	場　　　　　所
	佐賀県庁旧館３階　部内旧館会議室

　　令和７年３月11日

　　　　　　　　住　所　　　〇〇株式会社
代表取締役△△△△

　　　　入札者
　　　　　　　　氏　名

　　　　　代理人　　佐賀　太郎